Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD:
PERIODO: Segundo Trimestre 2018

sntidaa Municipio  Tipo da Registro  Ciclo de Recurso Tipo do Recurso Sescripeisn Ramo Clave Ramo  Descripeion Programs  Clave Programa PrOUFRS Fonds comventc - S3ecutora Reintegre  Tipo da Gasto Pareicn morabado  modieicads | RSCHMAI  comonevigs  pevesgaie  Ejercido Pagado  pagado suce
ASORTACIONES FEDERALES AR
Ciudad de México Xochimilco s oG 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO $0 $0 TOTAL DEL PROGI 285582015 285582015 99242529.35 99242529.35 95765171.35 95765171.35 95765171.35 N/A
FRestRRSTIRT0 oo FRESURURSTARLS
APORTACIONES FEDERALES PARA 211 - MATERIALES, UTILES
Civdad do México  Xochinileo 2.- PRRTIDN 2018 APORTACIONSS FEDRRALES - 2 ENTIDADES PEDBRATIUAS ¥ 5 s 200 sonmaa sELEGACION socHIIILCO - oasto commrENIE ¥ BUives NENORES 08 2180426 2a7sazs cassaie ewssaas sz cessaas sz wa
icres oesctin
ASORTACIONES FEDERALES AR 212 - wasniazes ¢
Ciudad de México Xochimilco 2.- PARTIDA 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO -~ GASTO CORRIENTE OTILES DE IMPRESION Y 84000 84000 13191.68 13191.68 13191.68 13191.68 13191.68 N/A
MUNICIPIOS REPRODUCCION
ASORTACIONES FEDERALES AR [P
Cidad o México  Kochinileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDRRALES - 2 ENTIONDES PEDERATIUNS ¥ s s 2005 sonmaa sELsGACION HocHTIILCO - oasto connrete 216, U s0000 30000 o o . o . wa
iictsos
ASORTACIONES FEDERALES EARA 221 - erovucros
Cidad o México  Kochinileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDRRALSS - 2 ENTIDNDES PEDERATIUNG ¥ s s 2005 sonmaa sELsGACION socHTITLCO - oasto commrmte  ALmENTIONOS SAR 1e00000 1500000 sessann sl s sessnn esesann wa
Wicisos Sensonns
231 - erovoctos
ASORTACIONES FEDERALES AR Rnavriczos
Cidad o México  Kochinileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDRRALES - 2 ENTIONDES PEDERATIUNS ¥ s s 2005 sonmaa sELsGACION HocHTIILCO - oasto commrmte  AcRossCURR: seo00 se000 o o . o . wa
iictsos FORESTALES ABQUIRIDOS
Covo vaTERIA PRIl
APORTACIONES FEDERALES EARA 239 - ommos provucTos
Ciudad de Mexico  Xochimileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS ¥ 3 somm 005 sormam: bELEGACION HoCHTNTICO - GASTO CORRIENTE  ADGUIRIDOS CoMo WATERIA 200000 1700000 o o o o o wa
Wicteros S
APORTACIONES FEDERALES BAR J—
Ciudad e Mexico  Xochimileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDERATIVAS ¥ 2 somm 005 sonmnum: bELEGACTON HoCHTMTICO - aasto comnrawe 450000 aw0000 o o o o o wa
MINERALES NO METALICOS
Wictetos
APORTACIONES FEDERALES BAR [P
Ciudad e Mexico  Xochimileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDERATIVAS ¥ 2 somm 005 sonmnum: oELEGACTON HoCHTMITICO - aasto comnrawe 255000 285000 o o o o o wa
FRocTos bE concato
Wicteos
APORTACIONES FEDERALES BAR Lt~ wmoes ¢ sromros
Ciudad de Mexico  Xochimileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDERATIUAS ¥ 2 somm 005 sonmnum: oELEGACTON HoCHTMTICO - aasto connrmrz 244, 1D 113000 113000 o o o o o wa
WicTetos
APORTACIONES FEDERALES BAR L~ e srereice
Ciudad e Mexico  Xochimileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDERATIVAS ¥ 2 somm 005 sonmnum: bELEGACTON HoCHTMTICO - aasto comnrawe 215190 215100 o o o o o wa
¥ ELECTRONICO
Wictetos
APORTACIONES FEDERALES PARA 247 - arTicuLos
Ciudad de México Xochimilco 2.- PARTIDA 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO - GASTO CORRIENTE METALICOS PARA LA 1880000 2880000 15735.4 15735.4 15735.4 15735.4 15735.4 N/
MUNICIPIOS CONSTRUCCION
APORTACIONES FEDERALES BAR e~ wansiane
Ciudad de Mexico  Xochimileo 2.- PARTION 201 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDERATIUAS ¥ 2 somm 005 sonmnum: oELEGACTON HoCHTMTICO - aasto comnrawe 40000 w0000 o o o o o wa
ConeLNTAR oS
WicTetos
APORTACIONES FEDERALES AR 252 - semrrLzzvTeS
Civdad e Mexico  Xochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIONDES FEDERATIUAS ¥ 2 conmamn 008 soRmaum: bELEGACTON HoCHTMTICO - casto commrENIE  pRSTiCIons ¥ omos | 40000 40000 o o . o . wa
MUNICIPIOS ‘AGROQUIMICOS
APORTACIONES FEDERALES PARA 256 - FIBRAS SINTETICAS,
Ciudad de México Xochimileo 2.- PARTIDA 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO -~ GASTO CORRIENTE HULES, PLASTICOS Y 415000 415000 42505.88 42505.88 42505.88 42505.88 42505.88 N/
Wicteros ServADos
APORTACIONES FEDERALES AR JR—
Ciudad de México Xochimilco 2.- PARTIDA 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO -~ GASTO CORRIENTE ‘ 60000 60000 o 0 o 0 o N/A
Lommicantes ¥ abizivos
Wicteros
APORTACIONES FEDERALES AR
Civdad e Mexico  Xochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIONDES FEDERATIUAS ¥ 2 conmamn 008 soRmaum: bELEGACTON HoCHTMTICO - GASTO CORRIENTE 274 - PRODUCTOS TAXFILES 200000 200000 o o . o . wa
Wicteros
APORTACIONES FEDERALES AR R
Civdad e Mexico  Xochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIONDES FEDERATIUAS ¥ 2 conmamn 008 sonmaum: bELEGACTON HoCHTMTICO - aasto comnrmt 221 <0 2327060 2327060 o o . o . wa
Wicteros
APORTACIONES FEDERALES BARA 2o - eccions v
Civdad e Mexico  Xochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDERATIURS ¥ 2 conmamn 008 sonmaum: bELEGACTON HoCHTMTICO - asto connrmyre  ACCESORIOS WENORES DE 1000, 100000 o o . o . wa
Wicteros
Sooreos
APORTACIONES FEDERALES AR
Ciudad de México Xochimileo 2.- PARTIDA 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO -~ GASTO CORRIENTE 311 - ENERGIA ELECTRICA 95462810 95462810 30168068 30168068 30168068 30168068 30168068 N/A
Wictsos
APORTACIONES FEDERALES AR
Civdad o Mexico  Kochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIONDES FEDBRATIURG ¥ 3 somm 00 sonmaum: bELEGACTON HocHTUTICO - casto commrmtE 312 - oas o 1500000 o o . o . wa
Wictsos
APORTACIONES FEDERALES AR
Civdad o Mexico  Kochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIONDES FEDBRATIURS ¥ 3 somm 00 sonmaum: bELEGACTON HocHTUTICO - oasto commravTE 313 - acon 20n4s162 20162 10074560 10o7a580 ssoraz ssara2z ssoraz wa
Wictsos
APORTACIONES FEDERALES AR 2 - smIenos o
Civdad o Mexico  Kochinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIOADES FEDBRATIURS ¥ 3 somm 00 sonmaum: bELEGACTON HocHTUTICO - asto connrmyre  ACCESS DE INTERWT, s 1575000 ssas7.52 ssas7.2 ssas7.52 ssas7.2 ssas7.52 wa
viNIeTETos INFORMACION
APORTACIONES FEDERALES BAR 329 - seavicros
Civdad o Mexico  Kechinileo 2.- PARTION 2018 APORTACIONSS FEDERALSS - 2 ENTIDADES FEDBRATIUAG ¥ 3 somm 005 sonmaum bELEGACTON HocHTUIICO - asto commrENTE  Iummomaies ¥ omos  1z0ssz 1208622 wemies  wemies wemes wamLes eses wa
Wictsos sanitoros
ASORTACIONES FEDERALES AR 236 - SEmvIeIos o asoo
Ciudad de México Xochimilco 2.- PARTIDA 2018 APORTACIONES FEDERALES - 2 ENTIDADES FEDERATIVAS Y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN DELEGACION XOCHIMILCO -~ GASTO CORRIENTE TRADUCCTON, FO"IOCOPIADO 1085700 1085700 377254.48 377254.48 377254.48 377254.48 377254.48 N/
INICTELOS E IMPRESION
ASORTACIONES FEDERALES AR .
Civdad do México  Xochinileo 2.- PRRTIDA 2018 APORTACIONSS FEDRRALES - 2 ENTIDADES PEDBRATIUAS ¥ 5 som 2005 sonmaa sELEGACION soCHIIILCO - oasto commrmze 220, SERY so1766 s2013768 2s9m1920 2semtsz0 2s9s1920 2semtsz0 2s9s1320 wa
Wictsos
ASORTACIONES FEDERALES AR [
Civdad do México  Xochinileo 2.- PRRTIDA 2018 APORTACIONSS FEDRRALES - 2 ENTIDADES PEDBRATIUAS ¥ 5 som 2005 sonmaa sELEGACION soCHIIILCO - oasto connrmza 21, SEGURO 11873802 1873802 serensr  semasr st s s wa

MUNICIPIOS

1de2



Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD:
PERTODO:

Programa Fondo Convenio -

Ciudad

Ciudad

de

e

Segundo Trimestre 2018

México

México

Municipio

Xochinilco

Xochinilco

Tipo de Registro

PARTIDA

PARTIDA

Ciudad

e

México

Xochinilco

PARTIDA

Ciudad

e

México

Xochinilco

PARTIDA

Ciudad

e

México

Xochinilco

PARTIDA

Ciudad

e

México

Xochinilco

PARTIDA

Ciudad

e

México

Xochinilco

PARTIDA

Ciudad

ae

México

Xochinileo

PARTIDA

Ciclo de Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

Descripcién Ramo

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

Clave Ramo Descripcién Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Ciudad

ae

México

Xochinileo

PARTIDA

2018

APORTACIONES

FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

FORTAMUN

Ciudad

ae

México

Xochinileo

PARTIDA

2018

APORTACIONES

FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES PARM
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

FORTAMUN

Clave Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Especifico

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Ejecutora

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

GasTo

GasTo

GasTo

GasTo

GasTo

GasTo

GasTo

easTo

easTo

easTo

CORRIENTE

oE

oE

oE

oE

oE

oE

oE

oE

oE

INVERSION

INVERSION

INVERSION

INVERSION

INVERSION

INVERSION

INVERSION

INVERSION

INVERSION

ACTIVIDADES
GUBERNAMENTALES

241 - PRODUCTOS
MINERALES NO METALICOS

246 - MATERIAL ELECTRICO
Y ELECTRONICO

261 - COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES ¥ ADITIVOS

355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSEORTE

515 - EQUIPO DE COMPUTO
¥ DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

562 - MAQUINARIA Y
EQUIPO INDUSTRIAL

567 - HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

614 - DIVISION DE
TERRENOS Y CONSTRUCCION
OBRAS DE URBANIZACION

7200000

1973186

52706126

5658574

100000

860000

639705

7872695

4559201

Modi ficado

5000

4700000

1973186

52706126

5658574

100000

860000

639705

6341297

14590599

1769609

23086648.64

87399386

1769609

23086648, 64

87399386

Devengado
o

1769609

o

23086648.64

873993.86

1769609

2308664864

87399386

Pagado

1769609

23086648.64

873993.86

N/

N/

2de2



